12. ESAIÆ decimotertio: Ecce dies Domini ve- niet, crudelis, & indignationis plenus, & iræ, furorisque, ad ponendam terram in solitudinem, & peccatores eius conterendos de ea. Quoniam stellæ cæli, & splendor earum non expandent lu- men suum: obtenebratus est sol in ortu suo, & luna non splendebit in lumine suo. Et visitabo su- per orbis mala, & contra impios iniquitatem eo- rum, & quiescere faciam superbiam infidelium, & arrogantiam fortium humiliabo. Preciosior erit vir auro, & homo mundo obrizo. Super hoc cæ- lum turbabo, & mouebitur terra de loco suo, pro- pter indignationem Domini exercituum, & pro- pter diem iræ furoris eius.

13. CAPITRE vigesimoquarto: Cataractæ de excelsis apertæ sunt, & concutientur fundamen- ta terræ. Confractioe confringetur terra, con- tritione conteretur terra, commotione commo- uebitur terra: agitatione agitabitur terra sicut ebrius, & auferetur quasi tabernaculum vnus no-

ctis, & grauabit eam iniquitas sua, & corruet, & non adiciet vt resurgat. Et erit: in die illa visita- bit Dominus super militiam cæli in excelsis, & su- per reges terræ qui sunt super terram. Et congre- gabuntur in congregatione vnus fascis in lacum, & claudentur ibi in carcere, & post multos dies vi- sitabuntur. Et erubescet luna, & confunderetur sol, cum regnauerit Dominus exercituum in monte Sion, & in Ierusalem, & in conspectu senum suo- rum fuerit glorificatus.

14. CAPITRE sexagesimosexto: Ecce Dominus in igne veniet, & quasi turbo quadrigæ eius: red- dere in indignatione furorem suum, & increpatio- nem suam in flamma ignis: quia in igne Dominus dijudicabit, & in gladio suo ad omnem carnem, & multiplicabuntur interfecti à Domino, &c.

15. HEREMIAE vigesimotertio: Ecce turbo dominicæ indignationis egredietur, & tempestas erumpens: super caput impiorum veniet. Non re- uertetur furor Domini, vsque dum faciat, & vsque dum compleat cogitationem cordis sui, in nouissi- mis diebus intelligetis consilium eius.

16. MALACHIÆ tertio: Ecce venit, dicit Do- minus exercituum, & quis poterit cogitare diem aduentus eius? & quis stabit ad videndum eum? Ip- se enim quasi ignis conflans, & quasi herba fullo- num: & sedebit conflans & emundans argentum, & purgabit filios Leui, & colabit eos quasi aurum & quasi argentum, & erunt Domino offerentes sacri- ficia in iustitia. Et placebit domino sacrificium Iu- da & Ierusalem sicut dies seculi & sicut anni antiqui.

17. CAPITRE quarto: Ecce enim dies veniet suc- censa quasi caminus: & erunt omnes superbi, & om- nes facientes impietatem stipula, & inflammabit eos dies veniens, dicit Dominus exercituum, quæ non derelinquet eis radicem & germen. Et post pauca: Ecce ego mittam vobis Eliam prophetam, antequam veniat dies Domini magnus & horribi- lis. Et conuertet cor patrum ad filios, & cor filio- rum ad patres eorum: nē forte veniam, & percu- tiam terram anthemate.